2

[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК
	от «16» марта 2023 г.
	№ 320

Об утверждении Административного регламента Администрации городского округа Саранск предоставления муниципальной услуги
«Оказание единовременной материальной помощи в связи
с рождением ребенка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа Саранск Администрация городского округа Саранск п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации городского округа Саранск предоставления муниципальной услуги «Оказание единовременной материальной помощи в связи с рождением ребенка».
2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации городского округа Саранск от 17 декабря 2018 года № 2937 «Об утверждении Административного регламента Администрации городского округа Саранск предоставления муниципальной услуги «Оказание единовременной материальной помощи в связи с рождением ребенка»;
абзац двадцатый постановления Администрации городского округа Саранск от 5 февраля 2019 года № 229 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации городского округа Саранск по вопросам предоставления муниципальных услуг».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы городского округа Саранск – Директора Департамента по социальной политике Администрации городского округа Саранск.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Саранск					        И.Ю. Асабин
image1.png